Directia de Asistenta Sociala Municipiul Calarasi

Criterii analitic cont:
Criterii buget:

Criterii cont corespondent:
Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:
Criterii obiectiv:

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-03-2023 31-03-2023

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)
Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana

11-04-2023 9:50

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 28-02-2023 e C 2,548,960.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 709 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie- Czi adulti 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 7,744.00 C 2,556,704.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPFV 709 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie- Czi adulti 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,096.00 C 2,559,800.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPFV 709 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie- Czi adulti 444 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 1,543.00 C 2,561,343.00
Ordin de plata - S . . .

09-03-2023 OPEV 710 10.01.01 Rate si cotizatii CAR februarie- Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 679.00 C 2,562,022.00
Ordin de plata - N . s . .

09-03-2023 OPEV 711 10.01.01 Cotizatie februarie losif Nicoleta- Czi adulti 427 01 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 49.00 C 2,562,071.00
Ordin de plata - . . L . . .

09-03-2023 OPFV 712 10.01.01 Garantie materiala februarie Dionise Marina Czi adulti 581 01 01 02 A0210.01.01. 0.00 298.00 C 2,562,369.00
Ordin de plata - - o . . .

09-03-2023 OPEV 713 10.01.01 Salariu februarie Dionise Marina Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,686.00 C 2,565,055.00

09-03-2023 gg’g\‘/de plata - 714 10.01.01 Salarii februarie Czi adulti 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 8,824.00 C 2,573,879.00
Ordin de plata - - . . .

09-03-2023 OPEV 715 10.01.05 Spor conditii vatamatoare februarie Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 2,008.00 C 2,575,887.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 716 10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte februarie- Czi adulti 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 2,418.00 C 2,578,305.00
Ordin de plata - N . . .

09-03-2023 OPEV 717 10.01.17 Indemnizatie de hrana februarie - Czi adulti 421 000002 A0210.01.17. 0.00 1,631.00 C 2,579,936.00
Ordin de plata - I . . . .

09-03-2023 OPFV 718 10.03.07 Contributie asigurat.pt.munca februarie- Czi adulti 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 697.00 C 2,580,633.00
Ordin de plata - . .

09-03-2023 OPEV 719 10.01.01 CAR februarie - Cantina 427 01 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,056.00 C 2,584,689.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 720 10.01.01 Garantie materiala Nestea Lucica - Cantina 581 01 01 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 556.00 C 2,585,245.00
Ordin de plata - . .

09-03-2023 OPFV 721 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cantina 431 02 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 17,102.00 C 2,602,347.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.0.9.5v2-4.0.62)
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . .

09-03-2023 OPFV 721 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cantina 431 04 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 6,840.00 C 2,609,187.00
Ordin de plata - . .

09-03-2023 OPEV 721 10.01.01 CAS 25%, CASS 10%, Impozit 10% febr. - Cantina 444 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 4,385.00 C 2,613,572.00
Ordin de plata - . - .

09-03-2023 OPEV 722 10.01.01 Salariu febr. Toneanu Mihai - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 5,464.00 C 2,619,036.00
Ordin de plata - . . .

09-03-2023 OPEV 723 10.01.01 Salarii februarie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 11,179.00 C 2,630,215.00
Ordin de plata - " . .

09-03-2023 OPEV 724 10.01.01 Salarii februarie - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.01. 0.00 8,435.00 C 2,638,650.00
Ordin de plata - - .

09-03-2023 OPFV 725 10.01.05 Spor conditii vatamatoare febr. - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.05. 0.00 7,452.00 C 2,646,102.00
Ordin de plata - N~ .

09-03-2023 OPFV 726 10.01.17 Indemnizatie de hrana febr. - Cantina 421 00 00 02 A 68.02.15.02 10.01.17. 0.00 2,933.00 C 2,649,035.00
Ordin de plata - o . . .

09-03-2023 OPEV 727 10.03.07 Contributia asiguratorie pentru munca -febr. - Cantina 431 06 00 02 A 68.02.15.02 10.03.07. 0.00 1,539.00 C 2,650,574.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 OPEV 728 10.01.01 Achiatat CAS 25% , CASS 10 %, IMPOZIT DAS 431 02 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 88,104.00 C 2,738,678.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 OPFV 728 10.01.01 Achiatat CAS 25% , CASS 10 %, IMPOZIT DAS 431 04 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 33,808.00 C 2,772,486.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 OPEV 728 10.01.01 Achiatat CAS 25% , CASS 10 %, IMPOZIT DAS 444 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 20,541.00 C 2,793,027.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 OPEV 729 10.01.01 CAR luna februarie DAS 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 16,861.00 C 2,809,888.00
Ordin de plata - . . .

09-03-2023 OPEV 730 10.01.01 Garantie materiala Oprea lonut Daniel 581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 355.00 C 2,810,243.00
Ordin de plata - . ) S

09-03-2023 OPEV 731 10.01.01 Garantie materiala Popescu Victorita DAS 581 01 01 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 538.00 C 2,810,781.00

09-03-2023 gll'ad[lqude plata - 732 é(IJA.gl.Ol Pensie facultativa Udrea Adelina si Popescu Octavian 427 01 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 10000 C 2.810.881.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPFV 733 10.01.01 Salariul lunii februarie Udrea Adelina DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,758.00 C 2,817,639.00
Ordin de plata - . . . -

09-03-2023 OPEV 734 10.01.01 Salariul lunii februarie Prodan Otilia Nela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,064.00 C 2,825,703.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 735 10.01.01 Salariul lunii februarie Stanca Claudia DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,613.00 C 2,834,316.00
Ordin de plata - . . . . .

09-03-2023 OPFV 736 10.01.01 Salariul lunii februarie Coman Mirela Daniela 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,249.00 C 2,840,565.00
Ordin de plata - . . . . .

09-03-2023 OPEV 737 10.01.01 Salariul lunii februarie losif Florina DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,415.00 C 2,846,980.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 738 10.01.01 Salariul lunii februarie Gheorghe Mihaela DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,682.00 C 2,853,662.00
Ordin de plata - . - . .

09-03-2023 OPEV 739 10.01.01 Salariul lunii februarie Toma Mariana DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 6,363.00 C 2,860,025.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPFV 740 10.01.01 Salariul lunii februarie Marin Marcel DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 4,162.00 C 2,864,187.00
Ordin de plata - - . . .

09-03-2023 OPEV 741 10.01.01 Salariul aferent lunii februarie Oltenacu Liviu DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 9,328.00 C 2,873,515.00
Ordin de plata - . . . )

09-03-2023 OPEV 742 10.01.01 Salariul lunii februarie Zaharia Elena DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 8,214.00 C 2,881,729.00
Ordin de plata - . . .

09-03-2023 OPEV 743 10.01.01 Salarii aferente lunii februarie BCR DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 27,028.00 C 2,908,757.00
Ordin de plata - " . .

09-03-2023 OPEV 744 10.01.01 Salarii afernte lunii februarie RAIFFEISEN BANK DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 29,998.00 C 2,938,755.00

09-03-2023 ggjglde plata - 744 10.01.01 Salarii afernte lunii februarie RAIFFEISEN BANK DAS 423 00 00 02 A 68.02.50 10.01.01. 0.00 10,917.00 C 2,949,672.00
Ordin de plata - - .

09-03-2023 OPEV 745 10.01.05 Spor conditii vatamatoare februarie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.05. 0.00 36,985.00 C 2,986,657.00
Ordin de plata - . .

09-03-2023 OPEV 746 10.01.06 Spor CFP + Spor hamdicap februarie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.06. 0.00 5151.00 C 2,991,808.00
Ordin de plata - -~ .

09-03-2023 OPEV 747 10.01.17 Indemnizatie de hrana luna februarie DAS 421 00 00 02 A 68.02.50 10.01.17. 0.00 11,173.00 C 3,002,981.00
Ordin de plata - I . .

09-03-2023 OPEV 748 10.03.07 Contributie asiguratorie pentru munca DAS 431 06 00 02 A 68.02.50 10.03.07. 0.00 7,684.00 C 3,010,665.00
Ordin de plata - . . ) .

09-03-2023 OPEV 749 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie Czi copii 431 02 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 13,818.00 C 3,024,483.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 749 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie Czi copii 431 04 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 5526.00 C 3,030,009.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 749 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie Czi copii 444 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,076.00 C 3,033,085.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPEV 750 10.01.01 Rate si cotizatii CAR februarie Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 841.00 C 3,033,926.00
Ordin de plata - T . -

09-03-2023 OPFV 751 10.01.01 Cotizatie sindicat Tulpan Elena -Czi copii 427 01 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 26.00 C 3,033,952.00
Ordin de plata - . . . . .

09-03-2023 OPFV 752 10.01.01 Salariu februarie Vasile Gheorghe Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 3,183.00 C 3,037,135.00

09-03-2023 8[30"':’:/‘19 plata - 753 10.01.01 Salarii februarie Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.01. 0.00 19,038.00 C 3,056,173.00
Ordin de plata - - . . .

09-03-2023 OPFV 754 10.01.05 Spor conditii vatamatoare februarie- Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.05. 0.00 2,814.00 C 3,058,987.00
Ordin de plata - . . . .

09-03-2023 OPFV 755 10.01.06 Spor stres, handicap, ore de noapte februarie- Czi copii 421 00 00 02 A 01 10.01.06. 0.00 4,270.00 C 3,063,257.00
Ordin de plata - - . ) .

09-03-2023 OPEV 756 10.01.17 Indemnizatie de hrana februarie Czi copii 421 000002 A0110.01.17. 0.00 2,672.00 C 3,065,929.00
Ordin de plata - —_— . . . .

09-03-2023 OPFV 757 10.03.07 Contributie asigurat.pt.munca februarie-Czi copii 431 06 00 02 A 01 10.03.07. 0.00 1,243.00 C 3,067,172.00
Ordin de plata - . .

09-03-2023 OPEV 758 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie- Adapost 431 02 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 13,166.00 C 3,080,338.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Ordin de plata - . .

09-03-2023 5L, 758 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie- Adapost 431 04 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5267.00 C 3,085,605.00
Ordin de plata - . .

09-03-2023 51, 758 10.01.01 CAS, CASS, Impozit februarie- Adapost 44400 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 3,411.00 C 3,089,016.00
Ordin de plata - S .

09-03-2023 5L, 759 10.01.01 Rate si cotizatii CAR februarie- Adapost 42701 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2,851.00 C 3,091,867.00
Ordin de plata - o . .

09-03-2023 o, 760 10.01.01 Cotizatie februarie Tudorache Marian- Adapost 42701 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 2800 C 3,091,895.00
Ordin de plata - N . . . )

09-03-2023 5t 761 10.01.01 Cotizatie februarie Vasile Maria Claudia- Adapost 42701 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 5400 C 3,091,949.00

09-03-2023 Ordin de plata - 762 10.01.01 Poprire Anghel(Barbu) Marinela Liliana dosar 1865/2022- 427 0100 02 A 02 10.01.01. 0.00 897.00 C 3,092,846.00
OPFV Adapost
Ordin de plata - . . S .

09-03-2023 OPFV 763 10.01.01 Garantie materiala februarie Nitu Constantin- Adapost 581 01 01 02 A 02 10.01.01. 0.00 393.00 C 3,093,239.00
Ordin de plata - - .

09-03-2023 5, 764 10.01.01 Salariu febnruarie Badea Magdalena- Adapost 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 4,608.00 C 3,097,847.00

09-03-2023 8g’ll_r\‘/de plata - 765 10.01.01 Salarii februarie- Adapost 42100 00 02 A 02 10.01.01. 0.00 7,312.00 C 3,105,159.00

09-03-2023 I A€ Plata - 766 10.01.01 Salarii februarie- Adapost 421000002 A 02 10.01.01. 0.00 3,655.00 C 3,108,814.00
Ordin de plata - - .

09-03-2023 OPEV 767 10.01.05 Spor conditii vatamatoare februarie- Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.05. 0.00 4,365.00 C 3,113,179.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 OPFV 768 10.01.06 Spor stres, ore de noapte februarie-Adapost 421 00 00 02 A 02 10.01.06. 0.00 3,911.00 C 3,117,090.00
Ordin de plata - N .

09-03-2023 o, 769 10.01.17 Indemnizatie de hrana februarie- Adapost 42100 00 02 A 02 10.01.17. 0.00 2,741.00 C 3,119,831.00
Ordin de plata - o . . .

09-03-2023 OPEV 770 10.03.07 Contributie asiguratorie pt.munca februarie- Adapost 431 06 00 02 A 02 10.03.07. 0.00 1,185.00 C 3,121,016.00

09-03-2023 gg’g’de plata - 71 &gégtl.m CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 Asist. pers. 431 02 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 2,42000 C 3,123,436.00

09-03-2023 Qfoin de plata - 771 109101 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 Asist. pers. 431 04.00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 968.00 C 3,124,404.00

09-03-2023 8[30',':’:/‘19 plata - 771 1O-OLOLCAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 Asist. pers. 444,00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 53200 C 3,124,936.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 5L, 772 10.01.01 CAR FEBRUARIE 2023 Asist. pers. varst. 427 01 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 100.00 C 3,125,036.00

09-03-2023 Jn A€ Plata - 773 12.91.01 Cotizall OAMGMANR FEBRUARIE 2023 Asist. pers. 427 0100 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 49.00 C 3,125,085.00

09-03-2023 8'{3&“‘9 plata - 774 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN FEBRUARIE 2023 Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.01. 0.00 3,792.00 C 3,128,877.00

09-03-2023 gg’g\‘/de plata - 775 \322305 Spor conditii vatamatoare FEBRUARIE 2023 Asist. pers. 451 9 g9 02 A 68.02.04 10.01.05. 0.00 39500 C 3,129,272.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 5LV, 776 10.01.06 Spor de stres FEBRUARIE 2023 Asist. pers. varst. 421 00 00 02 A 68.02.04 10.01.06. 0.00 729.00 C 3,130,001.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3128412
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3128412
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

09-03-2023 I A€ Plata - 777 12.91.17 Indemnizatie de fhrana FEBRUARIE 2023 Asist. pers. 421,00 00 02 A 68.02.04 10.01.17. 0.00 69400 C 3,130,695.00
Ordin de plata - 10.03.07 Contributie asiguratorie pt. munca FEBRUARIE 2023

09-03-2023 o, 778 pgist. pers. varst, 431 06 00 02 A 68.02.04 10.03.07. 0.00 21800 C 3,130,913.00
Ordin de plata -

09-03-2023 5L, 779 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 OBOR 431 02 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,715.00 C 3,135,628.00
Ordin de plata -

09-03-2023 o, 779 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 OBOR 4310400 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,77200 C 3,137,400.00
Ordin de plata -

09-03-2023 o, 779 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 OBOR 44400 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,237.00 C 3,138,637.00
Ordin de plata - A .

09-03-2023 5L, 780 10.01.01 Salariu Militaru Rodica FEBRUARIE 2023 OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,749.00 C 3,140,386.00
Ordin de plata - A .

09-03-2023 5LV, 780 10.01.01 Salariu Militaru Rodica FEBRUARIE 2023 OBOR 42300 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 37800 C 3,140,764.00
Ordin de plata - -

09-03-2023 o, 781 10.01.01 Salariu Tanase Canel FEBRUARIE 2023 OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 4,148.00 C 3,144,912.00
Ordin de plata - 10.01.01 Salariu RAIFFEISEN ( Comanescu Vasile) FEBRUARIE

09-03-2023 5L, 782 5053 oBOR 42100 00 02 A 03 10.01.01. 0.00 376.00 C 3,145,288.00
Ordin de plata - 10.01.01 Poprire Militaru R. dosar exec. nr. 119/VS/2022

09-03-2023 5L, 783 L pEUARIE 2093 OBOR 4270100 02 A 03 10.01.01. 0.00 1,064.00 C 3,146,352.00

09-03-2023 8'{3"&“ plata - 784 10.01.05 Spor conditii vatamatoare FEBRUARIE 2023 OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.05. 0.00 1,47200 C 3,147,824.00
Ordin de plata - .

09-03-2023 5L, 785 10.01.06 Spor de stres si ore de noapte FEBRUARIE 2023 OBOR 42100 00 02 A 03 10.01.06. 0.00 1,008.00 C 3,148,832.00
Ordin de plata - N~

09-03-2023 o, 786 10.01.17 Indemnizatie de hrana FEBRUARIE 2023 OBOR 4210000 02 A 03 10.01.17. 0.00 937.00 C 3,149,769.00
Ordin de plata - o .

09-03-2023 o, 787 10.03.07 Contributie asig. pt. munca FEBRUARIE 2023 OBOR 431 06 00 02 A 03 10.03.07. 0.00 41600 C 3,150,185.00

09-03-2023 gg’&de plata - 788 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 COMUNITARI 431 02 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 8,046.00 C 3,158,231.00

09-03-2023 8;’,':r\‘/de plata - 788 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 COMUNITARI 431 04 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,121.00 C 3,161,352.00

09-03-2023 8[30"':’:/‘16 plata - 788 10.01.01 CAS, CASS, IMPOZIT FEBRUARIE 2023 COMUNITARI 444 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 2,091.00 C 3,163,443.00
Ordin de plata -

09-03-2023 5L, 789 10.01.01 CAR FEBRUARIE 2023 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 1,430.00 C 3,164,873.00

09-03-2023 8;?,';\‘/"9 plata - 790 10.01.01 Cotizati OAMGMAMR FEBRUARIE 2023 COMUNITARI 427 01 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 239.00 C 3,165,112.00
Ordin de plata - 10.01.01 Salariu Baltes Toni Mugurel FEBRUARIE 2023

09-03-2023 o, 791 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,043.00 C 3,168,155.00
Ordin de plata - 10.01.01 Salariu Lambru Marilena FEBRUARIE 2023

09-03-2023 5L, 792 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 3,122.00 C 3,171,277.00

09-03-2023 8?,';\‘/"9 plata - 793 10.01.01 Salarii RAIFFEISEN FEBRUARIE 2023 COMUNITARI 421 00 00 02 A 66.02.50.50 10.01.01. 0.00 6,820.00 C 3,178,097.00
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http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2003%2010%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-3-1_si_pDataSfarsit=2023-3-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3128762
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3128762
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15758_si_psBugetId=53,47,31,45,1151,1152,4229,4230,46,41,59,60,4214,4215,4234,44,32,4009,4010,4150,4180,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%20A%2003%2010%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor_si_pCont=498_si_pDataInceput=2023-3-1_si_pDataSfarsit=2023-3-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20de%20Asistenta%20Sociala%20Municipiul%20Calarasi_si_pNumeBuget=10.01.01-Centrul%20comunitar%20-%20Oborul%20nou
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3128765
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3128765
